
Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor

I.D.: 103414660

Data publicarii	25.09.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 562,40 RON - 562,40 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON KRAFT COMFORT INTERIOR 15 L 5. Buc 96.6387 483.1933 TEAVA ROT 1/2" 2 1. Buc 26.0504 26.0504 DANKE EMAIL VERDE INCHIS 0.75 1. Buc 20.1681 20.1681 WURTH ELECTROZI 2.5 E-6013 0.38 Kg 22.6891 8.6218 674608 ZAVOR ARC 150MM 2. Buc 8.4034 16.8067 SURUB TBL4.8x25 ZN 20. Buc 0.1681 3.3613 SURUB ZN 4.8x16 CF3 20. Buc 0.2101 4.2017 562.4033
